2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2020 г. № 520
г. Кызыл

О повышении размеров должностных окладов
работников республиканских государственных органов,
замещающих должности, не являющиеся должностями
государственной гражданской службы Республики Тыва

В целях повышения уровня оплаты труда работников республиканских государственных органов Республики Тыва, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Тыва, в соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 октября 2020 г. в 1,03 раза должностные оклады работников республиканских государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Тыва, установленные постановлением Правительства Республики Тыва от 27 июня 2007 г. № 705 «Об оплате труда работников республиканских государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Тыва» и увеличенные в соответствии с постановлениями Правительства Республики Тыва от 6 июня 2008 г. № 356 «О повышении размеров должностных окладов работников республиканских государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Тыва», от 5 мая 2009 г. № 187 «О повышении с 1 апреля 2009 г. размеров должностных окладов работников республиканских государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Тыва», от 15 марта 2018 г. № 99 «О повышении размеров должностных окладов работников республиканских государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Тыва», от 13 декабря 2019 г. № 595 «О повышении размеров должностных окладов работников республиканских государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Тыва».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств республиканского бюджета Республики Тыва на соответствующий год, предусмотренных главным распорядителям средств республиканского бюджета Республики Тыва.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2020 г. № 520

г. Кызыл

О

повышении размеров должностных окладов

работников

республиканских государственных органов,

замещающих должности, не являющиеся должностями

государственной гражданской службы

Ре

с

публики Тыва

В целях п

овышения уровня оплаты труда работников республиканских гос

у-

дарс

т

венных

органов

Республики Тыва

, замещающих должности, не являющиеся

должностями государственной гражданской службы

Республики Тыва,

в соответс

т-

вии со статьей 15 Конституционного закона Ре

с

пуб

лики Тыва от 31 декабря 2003 г.

№ 95 ВХ

-

I

«

О Правительстве Республики Тыва

»

,

Правительство Республики Тыва

ПОСТАНОВЛ

Я

ЕТ:

1.

Повысить с 1

октября

20

20

г. в 1,0

3

раза должностные оклады работников

республиканских государственных органов, замещающих должност

и, не являющи

е-

ся должностями государственной гражданской службы Республики Тыва, устано

в-

ленные

постановлением

Правительства

Республ

и

ки Тыва от 27 июня 2007 г.

№

705

«

Об оплате труда работников республиканских государственных органов, зам

е-

щающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской

службы Республики Тыва

»

и увеличенные в соответствии с постановлениям

и Пр

а-

вительства Республики Тыва от 6 июня 2008 г.

№

356

«

О повышении размеров

должностных окладов работников республиканских государственных органов, з

а-

мещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской

службы Республики Тыва

»

,

от 5

мая

2009

г. №

187

«

О повышении с 1 апреля 2009 г.

размеров должностных окладов работников республиканских государственных о

р-

ганов, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гр

а-